

-----Original Message-----

From: Libor Buják <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Sent: Wednesday, October 4, 2023 3:09 PM
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: Re: Odesílání e-mailu: SOU Uh.Brod - Kotelna (učebna a dílna automechaniků)

Dobrý den, souhlasím s objednávkou.

Buják Libor

Dne 3.10.2023 v 8:59 Jiří Polanský napsal(a):

> Dobrý den,
>
> na základě Vaší cenové nabídky objednááme u Vás opravu kotelny v
> budově Automechaniků za celkovou částku 231 497,- Kč bez DPH, tj. 280 111,37
> Kč vč. DPH.
>
>
> Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším
> souhlasem uveřejnili v
> registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že s objednávkou
> souhlasíte.
>
>
> S pozdravem
>
> Ing. Jiří Polanský
> ředitel SOU Uherský Brod
>
> Střední odborné učiliště Uherský Brod
> Svat. Čecha 1110
> 688 01 Uherský Brod
> tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx
>
>

> -----Original Message-----

> From: Libor Buják <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
> Sent: Monday, September 25, 2023 2:44 PM
> To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxx>; xxxxxxxxxxxxxxx
> <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
> Subject: Odesílání e-mailu: SOU Uh.Brod - Kotelna (učebna a dílna
> automechaniků)
>
> Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími soubor
> nebo odkaz:
> SOU Uh.Brod - Kotelna (učebna a dílna automechaniků)
>
> Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v přílohách
> z důvodu
> zabezpečení. Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého e-mailového programu a
> ověřte způsob
> zpracování příloh.

Rekapitulace rozpočtu

Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
<i>ČAST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCI</i>					
713	Izolace tepelné			5 560,00	
731	Kotelny			97 050,00	
732	Strojovny			31 845,00	
733	Potrubí			45 540,00	
734	Armatury			18 332,00	
767	Konstrukce zámečnické			3 000,00	
<i>HZS-HLAVNÍ ZUČTOVACÍ SAZBA</i>					
Hzs	Hlavní zúčtovací sazba			30 170,00	
<i>Celkem bez DPH</i>				<i>231 497,00</i>	

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak.

DPH (21%) 48 614,37
Celkem s DPH **280 111,37**

Číslo			Měrná	Množství		Cena jednotková		Cena celkem	
položky	Název položky	Cenová soustava URS	ednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
NC	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků, ocelový, M=2,3m3/h, tepelná izolace PUR tl. 30mm, PN 6, dodávka+montáž)		kpl	1,00			7695,00	7 695,00	
NC	Montážní skupina pro dva okruhy (čerpadlo, směš. ventil, servo, řídicí modul, izolace)		ks	1,00			23750,00	23 750,00	
NC	Přesun hmot		hod	1,00			400,00	400,00	
	732 celkem							31 845,00	
	733-POTRUBÍ								
	Potrubí z trubek měděných, polotvrdých, spojovaných měkkým kapilárním pájením								
733 22-2104	CU 22	URS 2018	m	25,00			436,00	10 900,00	
733 22-2105	CU 28	URS 2018	m	30,00			628,00	18 840,00	
	Potrubí z trubek měděných, polotvrdých spojovaných tvrdým kapilárním pájením								
733 22-3207	Cu 42	URS 2018	m	15,00			980,00	14 700,00	
	Zkoušky těsnosti z trubek měděných								
733 29-1101	do pr. 35	URS 2018	m	20,00			35,00	700,00	
NC	Přesun hmot		hod	1,00			400,00	400,00	
	733 celkem							45 540,00	
	734-ARMATURY								
734 21-1120	Automatický odvodušňovací ventil 1/2"	URS 2018	ks	2,00			390,00	780,00	
	Šroubení topenářské, přímé								
734 26-1235	G 1"	URS 2018	ks	4,00			215,00	860,00	
734 26-1237	G 6/4"	URS 2018	ks	2,00			556,00	1 112,00	
	Kohout plnicí a vypouštěcí								
734 29-1123	DN 15	URS 2018	ks	4,00			135,00	540,00	
	Kulový kohout závitový								
734 29-2715	DN 25	URS 2018	ks	4,00			377,00	1 508,00	

Číslo			Měrná	Množství		Cena jednotková		Cena celkem	
položky	Název položky	Cenová soustava URS	ednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
734 29-2717	DN 40	URS 2018	ks	4,00			753,00	3 012,00	
	Filtr závitový, mosazný								
734 29-1244	DN 25	URS 2018	ks	2,00			369,00	738,00	
	Zpětná klapka závitová								
734 24-2414	DN 25	URS 2018	ks	2,00			372,00	744,00	
NC	Odkalovací filtr s magnetickou vložkou, závitový G 6/4"		ks	1,00			6 740,00	6 740,00	
734 41-1101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou, zadní připojení pr. 63 mm, délka stonku 50 mm	URS 2018	ks	2,00			270,00	540,00	
734 42-1101	Tlakoměr 0-10 bar, pr. 50mm	URS 2018	ks	1,00			380,00	380,00	
NC	manometrický kohout zkušební M 20x1,2		ks	1,00			978,00	978,00	
NC	Přesun hmot		hod	1,00			400,00	400,00	
	734 celkem							18 332,00	
	767-KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ								
NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se stávající z:nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky k vazníku resp. k trapézovému plechu střešní konstrukce montážními závěsy		kpl	1,00			3000	3 000,00	
	767 celkem							3 000,00	
NC	Stavební připomoci		hod	2,00			400,00	800,00	
NC	Demontáže		hod	4,00			400,00	1 600,00	
NC	Napuštění, odvětrání systému, proplach		hod	2,00			400,00	800,00	
NC	Topná zkouška, dilatační zkouška		kpl	1,00			4 200,00	4 200,00	
	Plynoinstalace (rozvody, armatury, demontáž)		kpl	1,00			2 970,00	2 970,00	
	Revize komínu		kpl	1,00			2 800,00	2 800,00	
	Revize plynu, uvedení do provozu		kpl	1,00			4 200,00	4 200,00	
	MaR, tlak.zkouška		kpl	1,00			12 800,00	12 800,00	

Číslo			Měrná	Množství		Cena jednotková		Cena celkem	
položky	Název položky	Cenová soustava URS	ednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	HZS celkem							30 170,00	

CELKEM BEZ DPH:

231 497,00